Ubersicht der eingereichten
Eoérdermittelantrage fir 2016

Anlage SR 4

Sozialraum IV

Nr.

Lfd.

Antragsteller

Projektname

Forderun VES
9 | Bewilli- | Antrag 2016
LB 2015 .
in EURO gung in EURO
2015

Eigenmittel in
EURO (Antrag)

Eigen-
mittel in
%

VzS
Antrag
2016

Bewer-
tungs-
punkte

allg. zugangliche Veranstaltungen

30 |Internationaler Bund Mitte gGmbH "Offener Kinder- und Jugendtreff Roxy" X 64.160,00] 1,00 81.639,95 2.237,50 267 1,25 98
31 |Internationaler Bund Mitte gGmbH Familientreff "Roxy" Xl 23.260,00] 0,75 34.459,92 710,00 2,02 0,75 98
32 QV\Y_O Regionalverband Halle-Merseburg | 5, oo heit “Dornroschen” X 83.254,00] 1,50 134.162.04]  14.906,90| 1000 275 95
33 /g\\/\//.o Regionalverband Halle-Merseburg . iienarbeit "Dormroschen” Xi 14.500,00] 0,25 2095372]  332810] 1000 o050 90
34 |cvam Hale ev. "Die Schnitten” X 54.310,00] 0,80 75.513,40 8.390,38| 10,00 125 88
35 |skc Tabea Halle 2000 e.v. Allg. Forderung von jungen Menschen durch) NEU NEU 15.000,00] 18.382,00] 9,87 0,25 87

e.V.

Lebensbewaltigung Dornréschen

36 |Internationaler Bund Mitte gGmbH Flexible Familienaktivierung "Roxy" IX 19.800,00] 0,50 25.059,36 610,00 2,38 0,50 98
37 |CVJM Halle e.V. "Lebenshelden” IX 15.880,00] 0,25 16.175,02 1.797,22] 10,00] 0,25 92
38 AWO Regionalverband Halle-Merseburg Stérkung der konstruktiven IX 26.770,00] 0,50 29.953.72 3.328,19 1000 050 92

39

Internationaler Bund Mitte gGmbH

Beratung und Begleitung bei Ausbildung

\% 11.230,00f 0,50 11.807,45

0,00

0,00

0,25

93

40

Bildungs- & Forderzentrum WSH gGmbH

TiP Sekundarschulerinnen

\% 2.150,00f 0,11 2.150,00

5.651,82

14,57

0,65

76

41

Villa Jihling e.V.

Kita 1a

| 49.710,00] 1,00 47.295,07

4.000,00

7,80

1,00

95
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Ubersicht der eingereichten

Fordermittelantrage fir 2016 Sozialraum IV

Forderung VzS Eigen VzS Bewer-
L,\:? Antragsteller Projektname LB 2015 Be::“" A?rt]r;%;%m s&%eoma:terla'g) mittel in | Antrag tungs-
: in EURO 92013 % 2016 | punkte

42 AWO Regionalverband Halle-Merseburg Angebote an Hortstandorten "Am Zollrain"

e.V. (Schulsozialarbeit an GS Borchert) I 20Ty A 48.015,50 0.00 0001 1,00 92
. . A Sozialraum IV Vorschlag Sparte A + Sparte B + Sparte C +
Bildung- und Teilhabe (BuT) vom 01.01. bis 31.07. bzw. 15.08.2015 LB | - Budget 2016
- . Sozialraum IV Budget 2015
BuT + Folgeférderung aus komm. Mitteln vom 01.01. bis 31.12.2015
Sozialraum IV Abweichung gegenuber 2015
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